
UCHWAŁA NR XLIII/245/2022 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej przez Gminę Werbkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2021 roku, poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 
Dobromierzyce (obręb 0162 Dobromierzyce) oznaczoną numerem ewidencyjnymi działki 13/1 o powierzchni 
0,0062 ha, przeznaczoną pod drogę. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kidyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1ECA1E-AEB9-48A8-A15E-2F34A5EC5775. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


